
UCHWAŁA NR XII/77/25 
RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w skład mienia komunalnego Gminy Moszczenica 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Gazomia Nowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada Gminy Moszczenica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w skład mienia komunalnego Gminy Moszczenica 
nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Gazomia Nowa, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 955/5 o pow. 0,0072 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Piotrkowie Trybunalskim prowadzona jest księga wieczysta Nr KW PT1P/00096074/4.  

§ 2. Nieruchomość nabywana jest na cele drogowe, tj. z przeznaczeniem pod drogę. 

§ 3. Położenie nieruchomości, o której mowa w § 1 wskazuje mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F46B03-CEE3-4FFA-985B-59B7E789F200. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/77/25 

Rady Gminy  Moszczenica 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F46B03-CEE3-4FFA-985B-59B7E789F200. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Potrzeba i cel wydania aktu prawnego.  

Potrzeba podjęcia uchwały wynika art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 i poz. 1572), który wskazuje na kompetencje Rady 
Gminy do podejmowania uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, dotyczący między innymi zasad nabywania i zbywania nieruchomości. 
 
2. Oczekiwane skutki prawne, jakie wywoła wprowadzenie aktu prawnego.  

Podjęcie uchwały rozpocznie procedurę związaną z nabyciem przez Gminę Moszczenica nieruchomości 
w drodze darowizny stanowiącej część pasa drogi wewnętrznej. 
 
3. Skutki finansowe i źródła ich pokrycia.  

Przejęcie działki będzie wiązało się z obowiązkiem poniesienia wydatków finansowych związanych z 
podpisaniem aktu notarialnego nabycia w drodze darowizny. Środki finansowe będą pochodziły z 
budżetu Gminy Moszczenica.   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F46B03-CEE3-4FFA-985B-59B7E789F200. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/77/25 RADY GMINY  MOSZCZENICA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-03-27T11:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




